REQUERIMENTO nº     de 2024

 (Da Sra. Deputada Federal Laura Carneiro).

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos

termos do artigo  68,  caput,  do  Regimento

Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  a

realização de Sessão Solene, no dia 14 de

agosto  de  2024,  destinada  a  celebrar  o

Mês da Primeira Infância.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 68,

caput,  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  a  realização  de

Sessão Solene, no dia 14 de agosto de 2024, destinada a celebrar o Mês da

Primeira Infância.

Sala das Sessões, em 29 de abril de 2024.

Deputada Federal LAURA CARNEIRO
Coordenadora da Frente Parlamentar Mista da Primeira Infância

*C
D2

45
16

47
01

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Laura Carneiro
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD245164701800

RE
Q

 n
.1

39
4/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

04
/2

02
4

09
:3

1:
53

.7
37

 -
M

ES
A

	REQUERIMENTO nº de 2024